
Junior Golf Masters framas Open -54 Loch-
Erster Golfclub Westpfalz Schwarzbachtal e.V. - 06.08.2024 - 08.08.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

3
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Stotz, Lea Mainzer GC -1,1 2 2 76 (76) 70 (70) 71 (71) 217 -1,3

2 --- Martin, Marie Westpfalz, Erster GC -2,9 -1 -1 71 (71) 75 (75) 72 (72) 218 -3,2

3 --- Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 4 4 79 (79) 69 (69) 72 (72) 220 0,4

4 --- Bonerz, Anna St. Leon-Rot e.V., GC -2,0 0 0 73 (73) 73 (73) 74 (74) 220 -2,4

5 --- Yuan, Ziling Leonie St. Leon-Rot e.V., GC -2,9 -1 -1 72 (72) 75 (74) 76 (76) 223 -2,8

6 --- Vetter, Grace St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 -1 -1 76 (76) 76 (76) 73 (73) 225 -3,3

7 --- Bae, Yoo Jin St. Leon-Rot e.V., GC -2,0 0 0 77 (77) 73 (73) 76 (75) 226 -1,6

8 --- Schmitt, Amelie St. Leon-Rot e.V., GC 2,0 5 5 74 (74) 75 (75) 79 (79) 228 0,9

9 --- Purkart, Maxima St. Leon-Rot e.V., GC -1,8 1 1 81 (81) 77 (77) 71 (71) 229 -2,1

10 --- Lahaije, Emma Westpfalz, Erster GC 0,6 4 4 79 (79) 77 (76) 75 (75) 231 0,2

11 --- Johnson, Joy St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 0 0 75 (75) 79 (79) 78 (77) 232 -2,1

12 --- Schwinn, Luisa Westpfalz, Erster GC 2,9 6 6 76 (76) 80 (80) 77 (77) 233 2,3

13 --- von Freital, Marie Victoria Kurpfalz, GC 9,4 14 14 82 (82) 77 (77) 75 (75) 234 4,8

14 --- Holletschek, Romy Weiherhof, GC 3,0 7 7 80 (80) 76 (76) 79 (77) 235 3,1

15 --- Wichmann, Ellen Mainzer GC 0,9 4 4 79 (79) 73 (73) 84 (84) 236 0,5

16 --- Bae, Yoo Na St. Leon-Rot e.V., GC 2,6 6 6 82 (82) 77 (77) 78 (78) 237 2,2

17 --- Finger, Maximiliane Fürth, 1. GC 0,7 4 4 87 (87) 79 (77) 79 (79) 245 0,7

18 --- Cao, Jianing St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 8 8 87 (86) 77 (77) 81 (81) 245 4,0

19 --- Gabbert, Jule St. Leon-Rot e.V., GC 3,1 7 7 85 (85) 76 (76) 84 (84) 245 2,9

20 --- Weik, Paulina St. Leon-Rot e.V., GC 4,4 8 8 87 (87) 79 (79) 80 (79) 246 3,6

21 --- Hergel, Franziska-Rufina Niederreutin, GC Domäne 8,3 13 13 86 (85) 84 (84) 79 (79) 249 7,0

22 --- von Rauner, Emilia Mainzer GC 5,2 9 9 85 (85) 88 (87) 77 (77) 250 4,5

23 --- Citirgi, Ela St. Leon-Rot e.V., GC 9,5 14 14 84 (84) 79 (79) 87 (87) 250 8,2

24 --- Werny, Mirja Katharinenhof, GC 0,9 4 4 89 (88) 82 (81) 81 (81) 252 0,9

25 --- Stuska, Valerie Stuttgarter GC Solitude 9,0 14 14 83 (82) 85 (85) 85 (83) 253 8,1

26 --- Jung, Luise Kurpfalz, GC 7,4 12 12 90 (90) 84 (84) 80 (80) 254 6,5

27 --- Adolf, Charlotta Rheinhessen Wißberg, GC 10,9 16 16 87 (87) 89 (89) 83 (83) 259 10,1

28 --- Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC 10,3 15 15 90 (90) 86 (86) 85 (84) 261 9,8

Software by
Erstellt am: 09.08.2024 13:52

Seite 1 von 8



29 --- Walth, Amiya St. Leon-Rot e.V., GC 12,6 18 18 86 (86) 90 (90) 89 (89) 265 11,3

30 --- Mayer, Chloé Kurpfalz, GC 11,2 16 16 98 (98) 98 (96) 81 (81) 277 10,4

31 --- Grohs, Greta Heimatclub unbekannt 13,8 20 20 91 (91) 98 (95) 92 (92) 281

32 --- Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, GC 15,6 22 22 102
(101)

96 (93) 93 (93) 291 15,0

33 --- Ilg, Lena St. Leon-Rot e.V., GC 18,8 26 26 94 (94) 97 (97)
101
(99) 292 17,9

34 --- Hoch, Carla Bad Ems, Mittelrh. GC 18,0 25 25 102
(102)

98 (98) 93 (93) 293 18,1

35 --- Weik, Emilia Münchener GC 20,1 27 27 98 (98)
104

(103) 93 (93) 295 19,5

36 --- Citirgi, Aylin St. Leon-Rot e.V., GC 24,9 33 33 105
(104)

99 (99) 93 (93) 297 21,2

37 --- Sahin, Keana Vega St. Leon-Rot e.V., GC 20,3 28 28 103
(103)

101
(99)

99 (98) 303 19,4

38 --- Kudlich, Helena Mainzer GC 28,1 37 37 105
(105)

106
(105)

100
(100) 311 25,7

39 --- Strelen, Lavinia Westpfalz, Erster GC 27,2 36 36 116
(110)

113
(112)

108
(108) 337 27,2

40 --- Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC 2,5 6 6 80 (80) 77 (77)
NRA
(0) NRA 2,1

41 --- Holletschek, Maxime München Valley, GC -1,7 1 1 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS -1,7

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Horne, William Heimatclub unbekannt -4,8 -5 -5 67 (67) 67 (67) 68 (68) 202

2 --- Kiessling, Julian Hösel, GC -0,9 0 0 68 (68) 68 (68) 68 (68) 204 -2,4

3 --- Brohl, Tim Maximilian Rhein-Sieg, GC -1,9 -1 -1 73 (73) 68 (68) 70 (70) 211 -2,1

4 --- Schmitt, Henrik Rheinhessen Wißberg, GC -0,2 1 1 75 (74) 69 (69) 69 (69) 213 -0,7

5 --- Arndt, Karl Johann St. Wendel, GP 1,3 2 2 69 (69) 75 (75) 69 (69) 213 0,0

6 --- Domscheit, David Joel Heimatclub unbekannt -1,0 0 0 75 (75) 70 (70) 70 (70) 215

7 --- Großmann, Emil Stuttgarter GC Solitude 2,4 4 4 70 (70) 78 (78) 69 (69) 217 1,2

8 --- Weyell, Luc Rheinhessen Wißberg, GC -1,8 -1 -1 72 (72) 73 (73) 73 (73) 218 -1,5

9 --- Platz, Florian Trier, GC 1,2 2 2 75 (74) 73 (73) 71 (71) 219 0,2

10 ---
Reinefeld, Lennard
Hermann

Hamburg Wendlohe, GC -1,1 0 0 71 (71) 71 (71) 77 (76) 219 -1,4

11 --- Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solitude 0,1 1 1 74 (74) 74 (74) 72 (72) 220 -0,3

12 --- Friedrich, Elliott Düsseldorfer GC 0,7 2 2 73 (73) 73 (73) 74 (74) 220 0,0

13 --- Stiepermann, Julius Golfjugend Königsfeld -0,2 1 1 76 (76) 71 (71) 74 (74) 221 -0,1

14 --- Jung, Joel Mainzer GC 2,3 4 4 75 (75) 75 (75) 71 (71) 221 1,1

15 --- Feng, Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 -2 -2 74 (74) 73 (73) 74 (74) 221 -2,4

16 --- Hesselbach, Tim Golfjugend Königsfeld -0,8 0 0 70 (70) 80 (80) 72 (72) 222 -1,2

17 --- Dorier, Alexandre Heimatclub unbekannt -0,3 1 1 78 (78) 75 (75) 70 (70) 223

18 --- Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solitude -0,6 0 0 75 (75) 75 (75) 73 (73) 223 -0,5

19 --- Stotz, Nils Mainzer GC 0,7 2 2 76 (76) 76 (76) 72 (72) 224 0,6

20 --- Sacher, Christopher Frankfurter GC -2,8 -2 -2 71 (71) 76 (76) 77 (76) 224 -2,7

21 --- Pauli, Julius Lärchenhof, GC Gut 1,1 2 2 72 (72) 78 (78) 75 (75) 225 1,2
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22 --- Klimaschka, Elias Mainzer GC 2,4 4 4 77 (77) 75 (75) 74 (74) 226 2,0

23 --- Hess, Thibault Hof Hausen, GC 0,3 1 1 75 (75) 74 (74) 77 (77) 226 0,5

24 --- Ren, Keyong St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 1 1 81 (80) 72 (72) 74 (74) 227 -0,1

25 --- Tieves, Nikolas Hösel, GC 0,8 2 2 74 (74) 78 (78) 75 (75) 227 0,7

26 --- Neijts, Luuk Heimatclub unbekannt -2,6 -2 -2 78 (78) 80 (79) 70 (70) 228

27 --- Wolff, Jannis Neckartal, GC -1,5 -1 -1 78 (78) 77 (75) 73 (73) 228 -1,5

28 --- Burkart, Otto Weiherhof, GC 3,2 5 5 80 (80) 77 (77) 72 (72) 229 2,2

29 --- Karsch, Maximilian Langenstein, GC Schloss 1,7 3 3 79 (78) 81 (80) 70 (70) 230 1,1

30 --- Morn, Maxime St. Leon-Rot e.V., GC 2,8 4 4 79 (79) 72 (72) 79 (77) 230 2,2

31 --- Ferger, Florian Dreihof, GC Landgut -1,5 -1 -1 75 (74) 81 (79) 75 (75) 231 -1,5

32 --- Horn, Edward Hof Hausen, GC 3,0 5 5 82 (82) 74 (74) 76 (76) 232 1,8

33 --- Janich, David Westpfalz, Erster GC 3,0 5 5 78 (78) 78 (78) 76 (76) 232 2,9

34 --- Reidenbach, Paul Mainzer GC 0,5 2 2 77 (76) 79 (79) 76 (76) 232 1,1

35 --- Mauch, Daniel Stuttgarter GC Solitude 6,6 9 9 74 (74) 79 (78) 79 (79) 232 5,8

36 --- Klute, Felix Bad Ems, Mittelrh. GC 1,6 3 3 83 (81) 74 (74) 76 (76) 233 1,4

37 --- Pothoff, Kai Leon Hösel, GC 0,8 2 2 81 (81) 76 (76) 76 (75) 233 1,9

38 --- Adolf, Fredrick Rheinhessen Wißberg, GC 2,3 4 4 76 (76) 83 (83) 74 (74) 233 2,3

39 --- Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim, GC -0,6 0 0 80 (78) 76 (76) 78 (78) 234 -0,4

40 --- Fallgatter, Finlay Luis Hubbelrath, GC 3,5 5 5 78 (77) 77 (77) 79 (79) 234 3,0

41 --- Pölchen, Robert Hof Hausen, GC 7,0 9 9 77 (77) 79 (78) 78 (78) 234 5,6

42 --- Horn, Charles Hof Hausen, GC 1,1 2 2 72 (72) 78 (78) 84 (84) 234 1,4

43 --- Sharma, Aaditya Hannover, GC 10,4 14 14 79 (79) 76 (76) 80 (80) 235 6,7

44 --- Paladini, Santino Stuttgarter GC Solitude 0,8 2 2 75 (75) 76 (76) 84 (84) 235 0,9

45 --- Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC 0,3 1 1 85 (82) 77 (77) 75 (75) 237 0,3

46 --- Zhang, Yufei St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 7 7 80 (80) 77 (77) 80 (79) 237 4,7

47 --- Weisgerber, Erik Weiherhof, GC 5,1 7 7 78 (78) 87 (86) 72 (72) 237 4,2

48 --- Griesheimer, Hugo Mannheim-Viernheim, GC 1,0 2 2 77 (76) 79 (79) 81 (80) 237 1,0

49 --- Schwehm, Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 5,0 7 7 75 (75) 81 (80) 81 (81) 237 4,4

50 --- Friedrich, Oscar Düsseldorfer GC 2,9 4 4 87 (86) 76 (76) 75 (75) 238 2,5

51 --- Hiss, Tom St. Leon-Rot e.V., GC 5,6 8 8 74 (74) 85 (85) 79 (79) 238 4,9

52 --- Chan, Davy Heimatclub unbekannt 4,6 6 6 81 (81) 76 (76) 82 (82) 239

53 --- Schirmer, Maximilian Mainzer GC 1,7 3 3 76 (76) 86 (83) 77 (74) 239 1,9

54 --- Ren, Kecheng St. Leon-Rot e.V., GC 6,8 9 9 81 (81) 80 (80) 79 (79) 240 6,2

55 --- Riefer, Jan Altenstadt, GP 2,1 3 3 82 (80) 80 (80) 79 (79) 241 2,8

56 --- Cziesla, Leonard Brückhausen, GC 5,4 7 7 86 (85) 80 (79) 77 (77) 243 4,5

57 --- Braack, Finn Hof Hausen, GC 6,7 9 9 88 (86) 80 (80) 77 (77) 245 5,9

58 --- Hoffmann, Jan Lärchenhof, GC Gut 0,8 2 2 83 (83) 83 (80) 79 (78) 245 1,1

59 --- Leusch, Nikita Trier, GC 5,9 8 8 85 (85) 81 (80) 81 (78) 247 5,5
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60 --- Götz, Jacob Königsfeld, GC 10,4 14 14 81 (81) 82 (82) 84 (84) 247 8,6

61 --- Müller, Leon Dreihof, GC Landgut 5,6 8 8 82 (81) 83 (83) 83 (83) 248 5,5

62 --- Lin, Sirui Bostalsee, GC 9,2 12 12 84 (84) 88 (88) 82 (82) 254 8,7

63 --- Offermanns, Jean Kölner GC 8,1 11 11 88 (88) 79 (78) 90 (87) 257 7,6

64 --- Klein, Glenn Overbach, GC Burg 7,5 10 10 86 (86) 86 (86) 91 (91) 263 7,5

65 --- Hutmacher, Jannik Bonn-Godesberg, GC 10,1 13 13 93 (92) 91 (88) 82 (82) 266 9,5

66 --- Klimaschka, Vincent Mainzer GC 18,0 23 23 87 (87) 87 (87) 92 (92) 266 15,6

67 --- Schutzbach, Paul Langenstein, GC Schloss 17,8 22 22 92 (92) 91 (90) 86 (86) 269 15,8

68 --- Schallock, Kai Königsfeld, GC 15,7 20 20 89 (89) 92 (90) 90 (90) 271 14,7

69 --- Uhde, Jérôme Dreibäumen, GC 13,0 17 17 92 (91) 92 (89) 88 (86) 272 12,4

70 --- Lurz, Frederick Maximilian Mainzer GC 19,1 24 24 94 (94) 88 (88) 92 (90) 274 16,8

71 --- Jahn, Benjamin Mainzer GC 13,1 17 17 89 (87)
101
(94)

86 (86) 276 12,2

72 --- Fanenbruck, David Bad Salzuflen, G&LC 12,5 16 16 92 (89) 99 (97) 87 (87) 278 12,1

73 --- Hesselbach, Finn Königsfeld, GC 9,4 12 12 91 (87)
100
(97)

91 (91) 282 9,5

74 --- Morn, Daniel Westpfalz, Erster GC 16,8 21 21 94 (94)
100
(97) 95 (95) 289 16,6

75 --- Kuhlen, Tom Rhein Main, GC 18,4 23 23 101
(100)

92 (92) 97 (97) 290 17,9

76 --- Becker, Anton Mainzer GC 20,6 26 26 97 (97) 96 (96) 97 (97) 290 19,8

77 --- Strelen, Riley Westpfalz, Erster GC 26,4 33 33 94 (94) 98 (95) 99 (99) 291 18,3

78 --- Leppich, Lelio-Amadeo Main-Spessart, GC 14,9 19 19 101
(101)

97 (97) 99 (99) 297 14,9

79 --- Fanenbruck, Moritz Bad Salzuflen, G&LC 15,9 20 20 109
(103)

98 (96) 97 (97) 304 16,2

80 --- Maatje, Rafael Mainzer GC 22,0 28 28 109
(108)

99 (99)
102

(102) 310 21,5

81 --- Dillenkofer, Finn Westpfalz, Erster GC 22,9 29 29 110
(108)

103
(100)

106
(105) 319 22,1

82 --- Moritz, Willis St. Leon-Rot e.V., GC 22,8 29 29 110
(110)

102
(102)

109
(108) 321 22,8

83 --- Hildebrand, Tim Stuttgarter GC Solitude 5,9 8 8 88 (88)
DNS
(0)

DNS
(0) DNS 6,2

84 --- Müller, Marlon Leon Mainzer GC 24,9 31 31 99 (99)
DNS
(0)

DNS
(0) DNS 24,2

85 --- Stuska, Jonathan Stuttgarter GC Solitude 9,2 12 12 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS 9,2

86 --- Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe, GC 3,0 5 5 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS 3,0

87 --- Eichbladt, Luc Winnerod, GC 3,5 5 5 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS 3,5

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK 14 w

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 von Freital, Marie Victoria Kurpfalz, GC 9,4 14 14 82 (82) 77 (77) 75 (75) 234 4,8

2 --- Weik, Paulina St. Leon-Rot e.V., GC 4,4 8 8 87 (87) 79 (79) 80 (79) 246 3,6

3 --- Hergel, Franziska-Rufina Niederreutin, GC Domäne 8,3 13 13 86 (85) 84 (84) 79 (79) 249 7,0

4 --- Citirgi, Ela St. Leon-Rot e.V., GC 9,5 14 14 84 (84) 79 (79) 87 (87) 250 8,2

5 --- Jung, Luise Kurpfalz, GC 7,4 12 12 90 (90) 84 (84) 80 (80) 254 6,5

6 --- Walth, Amiya St. Leon-Rot e.V., GC 12,6 18 18 86 (86) 90 (90) 89 (89) 265 11,3
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7 --- Grohs, Greta Heimatclub unbekannt 13,8 20 20 91 (91) 98 (95) 92 (92) 281

8 --- Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, GC 15,6 22 22 102
(101)

96 (93) 93 (93) 291 15,0

9 --- Ilg, Lena St. Leon-Rot e.V., GC 18,8 26 26 94 (94) 97 (97)
101
(99) 292 17,9

10 --- Hoch, Carla Bad Ems, Mittelrh. GC 18,0 25 25 102
(102)

98 (98) 93 (93) 293 18,1

11 --- Weik, Emilia Münchener GC 20,1 27 27 98 (98)
104

(103) 93 (93) 295 19,5

12 --- Citirgi, Aylin St. Leon-Rot e.V., GC 24,9 33 33 105
(104)

99 (99) 93 (93) 297 21,2

13 --- Sahin, Keana Vega St. Leon-Rot e.V., GC 20,3 28 28 103
(103)

101
(99)

99 (98) 303 19,4

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK 14 m

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Horn, Edward Hof Hausen, GC 3,0 5 5 82 (82) 74 (74) 76 (76) 232 1,8

2 --- Sharma, Aaditya Hannover, GC 10,4 14 14 79 (79) 76 (76) 80 (80) 235 6,7

3 --- Schwehm, Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 5,0 7 7 75 (75) 81 (80) 81 (81) 237 4,4

4 --- Friedrich, Oscar Düsseldorfer GC 2,9 4 4 87 (86) 76 (76) 75 (75) 238 2,5

5 --- Ren, Kecheng St. Leon-Rot e.V., GC 6,8 9 9 81 (81) 80 (80) 79 (79) 240 6,2

6 --- Braack, Finn Hof Hausen, GC 6,7 9 9 88 (86) 80 (80) 77 (77) 245 5,9

7 --- Offermanns, Jean Kölner GC 8,1 11 11 88 (88) 79 (78) 90 (87) 257 7,6

8 --- Hutmacher, Jannik Bonn-Godesberg, GC 10,1 13 13 93 (92) 91 (88) 82 (82) 266 9,5

9 --- Schutzbach, Paul Langenstein, GC Schloss 17,8 22 22 92 (92) 91 (90) 86 (86) 269 15,8

10 --- Uhde, Jérôme Dreibäumen, GC 13,0 17 17 92 (91) 92 (89) 88 (86) 272 12,4

11 --- Jahn, Benjamin Mainzer GC 13,1 17 17 89 (87)
101
(94)

86 (86) 276 12,2

12 --- Morn, Daniel Westpfalz, Erster GC 16,8 21 21 94 (94)
100
(97)

95 (95) 289 16,6

13 --- Kuhlen, Tom Rhein Main, GC 18,4 23 23 101
(100)

92 (92) 97 (97) 290 17,9

14 --- Becker, Anton Mainzer GC 20,6 26 26 97 (97) 96 (96) 97 (97) 290 19,8

15 --- Strelen, Riley Westpfalz, Erster GC 26,4 33 33 94 (94) 98 (95) 99 (99) 291 18,3

16 --- Leppich, Lelio-Amadeo Main-Spessart, GC 14,9 19 19 101
(101)

97 (97) 99 (99) 297 14,9

17 --- Fanenbruck, Moritz Bad Salzuflen, G&LC 15,9 20 20 109
(103)

98 (96) 97 (97) 304 16,2

18 --- Maatje, Rafael Mainzer GC 22,0 28 28 109
(108)

99 (99)
102

(102) 310 21,5

19 --- Dillenkofer, Finn Westpfalz, Erster GC 22,9 29 29 110
(108)

103
(100)

106
(105) 319 22,1

20 --- Moritz, Willis St. Leon-Rot e.V., GC 22,8 29 29 110
(110)

102
(102)

109
(108) 321 22,8

21 --- Müller, Marlon Leon Mainzer GC 24,9 31 31 99 (99)
DNS
(0)

DNS
(0) DNS 24,2

22 --- Stuska, Jonathan Stuttgarter GC Solitude 9,2 12 12 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS 9,2

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK 16 w

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 4 4 79 (79) 69 (69) 72 (72) 220 0,4

2 --- Bonerz, Anna St. Leon-Rot e.V., GC -2,0 0 0 73 (73) 73 (73) 74 (74) 220 -2,4
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3 --- Yuan, Ziling Leonie St. Leon-Rot e.V., GC -2,9 -1 -1 72 (72) 75 (74) 76 (76) 223 -2,8

4 --- Bae, Yoo Jin St. Leon-Rot e.V., GC -2,0 0 0 77 (77) 73 (73) 76 (75) 226 -1,6

5 --- Schmitt, Amelie St. Leon-Rot e.V., GC 2,0 5 5 74 (74) 75 (75) 79 (79) 228 0,9

6 --- Purkart, Maxima St. Leon-Rot e.V., GC -1,8 1 1 81 (81) 77 (77) 71 (71) 229 -2,1

7 --- Bae, Yoo Na St. Leon-Rot e.V., GC 2,6 6 6 82 (82) 77 (77) 78 (78) 237 2,2

8 --- Cao, Jianing St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 8 8 87 (86) 77 (77) 81 (81) 245 4,0

9 --- Gabbert, Jule St. Leon-Rot e.V., GC 3,1 7 7 85 (85) 76 (76) 84 (84) 245 2,9

10 --- von Rauner, Emilia Mainzer GC 5,2 9 9 85 (85) 88 (87) 77 (77) 250 4,5

11 --- Stuska, Valerie Stuttgarter GC Solitude 9,0 14 14 83 (82) 85 (85) 85 (83) 253 8,1

12 --- Mayer, Chloé Kurpfalz, GC 11,2 16 16 98 (98) 98 (96) 81 (81) 277 10,4

13 --- Kudlich, Helena Mainzer GC 28,1 37 37 105
(105)

106
(105)

100
(100) 311 25,7

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK 16 m

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Brohl, Tim Maximilian Rhein-Sieg, GC -1,9 -1 -1 73 (73) 68 (68) 70 (70) 211 -2,1

2 --- Großmann, Emil Stuttgarter GC Solitude 2,4 4 4 70 (70) 78 (78) 69 (69) 217 1,2

3 --- Friedrich, Elliott Düsseldorfer GC 0,7 2 2 73 (73) 73 (73) 74 (74) 220 0,0

4 --- Feng, Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 -2 -2 74 (74) 73 (73) 74 (74) 221 -2,4

5 --- Stotz, Nils Mainzer GC 0,7 2 2 76 (76) 76 (76) 72 (72) 224 0,6

6 --- Hess, Thibault Hof Hausen, GC 0,3 1 1 75 (75) 74 (74) 77 (77) 226 0,5

7 --- Burkart, Otto Weiherhof, GC 3,2 5 5 80 (80) 77 (77) 72 (72) 229 2,2

8 --- Morn, Maxime St. Leon-Rot e.V., GC 2,8 4 4 79 (79) 72 (72) 79 (77) 230 2,2

9 --- Ferger, Florian Dreihof, GC Landgut -1,5 -1 -1 75 (74) 81 (79) 75 (75) 231 -1,5

10 --- Reidenbach, Paul Mainzer GC 0,5 2 2 77 (76) 79 (79) 76 (76) 232 1,1

11 --- Mauch, Daniel Stuttgarter GC Solitude 6,6 9 9 74 (74) 79 (78) 79 (79) 232 5,8

12 --- Klute, Felix Bad Ems, Mittelrh. GC 1,6 3 3 83 (81) 74 (74) 76 (76) 233 1,4

13 --- Adolf, Fredrick Rheinhessen Wißberg, GC 2,3 4 4 76 (76) 83 (83) 74 (74) 233 2,3

14 --- Fallgatter, Finlay Luis Hubbelrath, GC 3,5 5 5 78 (77) 77 (77) 79 (79) 234 3,0

15 --- Pölchen, Robert Hof Hausen, GC 7,0 9 9 77 (77) 79 (78) 78 (78) 234 5,6

16 --- Paladini, Santino Stuttgarter GC Solitude 0,8 2 2 75 (75) 76 (76) 84 (84) 235 0,9

17 --- Zhang, Yufei St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 7 7 80 (80) 77 (77) 80 (79) 237 4,7

18 --- Weisgerber, Erik Weiherhof, GC 5,1 7 7 78 (78) 87 (86) 72 (72) 237 4,2

19 --- Hiss, Tom St. Leon-Rot e.V., GC 5,6 8 8 74 (74) 85 (85) 79 (79) 238 4,9

20 --- Schirmer, Maximilian Mainzer GC 1,7 3 3 76 (76) 86 (83) 77 (74) 239 1,9

21 --- Müller, Leon Dreihof, GC Landgut 5,6 8 8 82 (81) 83 (83) 83 (83) 248 5,5

22 --- Klein, Glenn Overbach, GC Burg 7,5 10 10 86 (86) 86 (86) 91 (91) 263 7,5

23 --- Klimaschka, Vincent Mainzer GC 18,0 23 23 87 (87) 87 (87) 92 (92) 266 15,6
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24 --- Schallock, Kai Königsfeld, GC 15,7 20 20 89 (89) 92 (90) 90 (90) 271 14,7

25 --- Lurz, Frederick Maximilian Mainzer GC 19,1 24 24 94 (94) 88 (88) 92 (90) 274 16,8

26 --- Hildebrand, Tim Stuttgarter GC Solitude 5,9 8 8 88 (88)
DNS
(0)

DNS
(0) DNS 6,2

27 --- Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe, GC 3,0 5 5 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS 3,0

28 --- Eichbladt, Luc Winnerod, GC 3,5 5 5 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS 3,5

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK 18 w

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Martin, Marie Westpfalz, Erster GC -2,9 -1 -1 71 (71) 75 (75) 72 (72) 218 -3,2

2 --- Lahaije, Emma Westpfalz, Erster GC 0,6 4 4 79 (79) 77 (76) 75 (75) 231 0,2

3 --- Johnson, Joy St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 0 0 75 (75) 79 (79) 78 (77) 232 -2,1

4 --- Schwinn, Luisa Westpfalz, Erster GC 2,9 6 6 76 (76) 80 (80) 77 (77) 233 2,3

5 --- Holletschek, Romy Weiherhof, GC 3,0 7 7 80 (80) 76 (76) 79 (77) 235 3,1

6 --- Wichmann, Ellen Mainzer GC 0,9 4 4 79 (79) 73 (73) 84 (84) 236 0,5

7 --- Finger, Maximiliane Fürth, 1. GC 0,7 4 4 87 (87) 79 (77) 79 (79) 245 0,7

8 --- Adolf, Charlotta Rheinhessen Wißberg, GC 10,9 16 16 87 (87) 89 (89) 83 (83) 259 10,1

9 --- Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC 10,3 15 15 90 (90) 86 (86) 85 (84) 261 9,8

10 --- Strelen, Lavinia Westpfalz, Erster GC 27,2 36 36 116
(110)

113
(112)

108
(108) 337 27,2

11 --- Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC 2,5 6 6 80 (80) 77 (77)
NRA
(0) NRA 2,1

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK 18 m

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Kiessling, Julian Hösel, GC -0,9 0 0 68 (68) 68 (68) 68 (68) 204 -2,4

2 --- Schmitt, Henrik Rheinhessen Wißberg, GC -0,2 1 1 75 (74) 69 (69) 69 (69) 213 -0,7

3 --- Arndt, Karl Johann St. Wendel, GP 1,3 2 2 69 (69) 75 (75) 69 (69) 213 0,0

4 --- Domscheit, David Joel Heimatclub unbekannt -1,0 0 0 75 (75) 70 (70) 70 (70) 215

5 ---
Reinefeld, Lennard
Hermann

Hamburg Wendlohe, GC -1,1 0 0 71 (71) 71 (71) 77 (76) 219 -1,4

6 --- Schütz, Kilian Stuttgarter GC Solitude 0,1 1 1 74 (74) 74 (74) 72 (72) 220 -0,3

7 --- Stiepermann, Julius Golfjugend Königsfeld -0,2 1 1 76 (76) 71 (71) 74 (74) 221 -0,1

8 --- Jung, Joel Mainzer GC 2,3 4 4 75 (75) 75 (75) 71 (71) 221 1,1

9 --- Pauli, Julius Lärchenhof, GC Gut 1,1 2 2 72 (72) 78 (78) 75 (75) 225 1,2

10 --- Klimaschka, Elias Mainzer GC 2,4 4 4 77 (77) 75 (75) 74 (74) 226 2,0

11 --- Ren, Keyong St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 1 1 81 (80) 72 (72) 74 (74) 227 -0,1

12 --- Tieves, Nikolas Hösel, GC 0,8 2 2 74 (74) 78 (78) 75 (75) 227 0,7

13 --- Neijts, Luuk Heimatclub unbekannt -2,6 -2 -2 78 (78) 80 (79) 70 (70) 228

14 --- Wolff, Jannis Neckartal, GC -1,5 -1 -1 78 (78) 77 (75) 73 (73) 228 -1,5

15 --- Karsch, Maximilian Langenstein, GC Schloss 1,7 3 3 79 (78) 81 (80) 70 (70) 230 1,1

Software by
Erstellt am: 09.08.2024 13:52

Seite 7 von 8



16 --- Janich, David Westpfalz, Erster GC 3,0 5 5 78 (78) 78 (78) 76 (76) 232 2,9

17 --- Pothoff, Kai Leon Hösel, GC 0,8 2 2 81 (81) 76 (76) 76 (75) 233 1,9

18 --- Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim, GC -0,6 0 0 80 (78) 76 (76) 78 (78) 234 -0,4

19 --- Horn, Charles Hof Hausen, GC 1,1 2 2 72 (72) 78 (78) 84 (84) 234 1,4

20 --- Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC 0,3 1 1 85 (82) 77 (77) 75 (75) 237 0,3

21 --- Chan, Davy Heimatclub unbekannt 4,6 6 6 81 (81) 76 (76) 82 (82) 239

22 --- Cziesla, Leonard Brückhausen, GC 5,4 7 7 86 (85) 80 (79) 77 (77) 243 4,5

23 --- Leusch, Nikita Trier, GC 5,9 8 8 85 (85) 81 (80) 81 (78) 247 5,5

24 --- Götz, Jacob Königsfeld, GC 10,4 14 14 81 (81) 82 (82) 84 (84) 247 8,6

25 --- Lin, Sirui Bostalsee, GC 9,2 12 12 84 (84) 88 (88) 82 (82) 254 8,7

26 --- Hesselbach, Finn Königsfeld, GC 9,4 12 12 91 (87)
100
(97) 91 (91) 282 9,5

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK 21 w

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Stotz, Lea Mainzer GC -1,1 2 2 76 (76) 70 (70) 71 (71) 217 -1,3

2 --- Vetter, Grace St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 -1 -1 76 (76) 76 (76) 73 (73) 225 -3,3

3 --- Werny, Mirja Katharinenhof, GC 0,9 4 4 89 (88) 82 (81) 81 (81) 252 0,9

4 --- Holletschek, Maxime München Valley, GC -1,7 1 1 DNS
(0)

DNS
(0)

DNS
(0) DNS -1,7

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK 21 m

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Horne, William Heimatclub unbekannt -4,8 -5 -5 67 (67) 67 (67) 68 (68) 202

2 --- Weyell, Luc Rheinhessen Wißberg, GC -1,8 -1 -1 72 (72) 73 (73) 73 (73) 218 -1,5

3 --- Platz, Florian Trier, GC 1,2 2 2 75 (74) 73 (73) 71 (71) 219 0,2

4 --- Hesselbach, Tim Golfjugend Königsfeld -0,8 0 0 70 (70) 80 (80) 72 (72) 222 -1,2

5 --- Dorier, Alexandre Heimatclub unbekannt -0,3 1 1 78 (78) 75 (75) 70 (70) 223

6 --- Bossert, Johannes Stuttgarter GC Solitude -0,6 0 0 75 (75) 75 (75) 73 (73) 223 -0,5

7 --- Sacher, Christopher Frankfurter GC -2,8 -2 -2 71 (71) 76 (76) 77 (76) 224 -2,7

8 --- Griesheimer, Hugo Mannheim-Viernheim, GC 1,0 2 2 77 (76) 79 (79) 81 (80) 237 1,0

9 --- Riefer, Jan Altenstadt, GP 2,1 3 3 82 (80) 80 (80) 79 (79) 241 2,8

10 --- Hoffmann, Jan Lärchenhof, GC Gut 0,8 2 2 83 (83) 83 (80) 79 (78) 245 1,1

11 --- Fanenbruck, David Bad Salzuflen, G&LC 12,5 16 16 92 (89) 99 (97) 87 (87) 278 12,1

Software by
Erstellt am: 09.08.2024 13:52

Seite 8 von 8



Junior Golf Masters framas Open - 36 Loch -
Erster Golfclub Westpfalz Schwarzbachtal e.V. - 06.08.2024 - 08.08.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

3
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Zählspiel - Brutto

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Stieffenhofer, Moritz Jakobsberg, GC 33,6 16 16 46 (46) 45 (45) 50 (50) 141 31,8

2 --- Rink, Marlene Websweiler Golf-Resort 25,3 15 15 48 (48) 48 (48) 49 (49) 145 23,7

3 --- Kirschner, Dennis-Oskar Bonn-Godesberg, GC 43,5 21 21 56 (56) 60 (59) 49 (49) 165 42,0

4 --- Jung, Moritz Westpfalz, Erster GC 34,9 16 16 56 (56) 58 (56) 58 (57) 172 34,9

5 --- Amann, Paula Websweiler Golf-Resort 30,5 18 18 61 (58) 62 (61) 63 (62) 186 30,3

6 --- Dao, Adriana Jakobsberg, GC 49,5 29 29 58 (58) 64 (64) 66 (66) 188 48,8

7 --- Lin, Shiqing Bostalsee, GC 46,2 27 27 60 (60) 61 (61) 69 (67) 190 45,8

8 --- Leyens, Tobias Websweiler Golf-Resort 44,6 22 22 66 (64) 67 (65) 63 (63) 196 44,6

Alle | Zählspiel - Netto

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP NEU

1 1 Stieffenhofer, Moritz Jakobsberg, GC 33,6 16 16 30 (46) 28 (45) 34 (50) 92 31,8

2 --- Rink, Marlene Websweiler Golf-Resort 25,3 15 15 33 (48) 33 (48) 34 (49) 100 23,7

3 --- Kirschner, Dennis-Oskar Bonn-Godesberg, GC 43,5 21 21 35 (56) 38 (59) 28 (49) 101 42,0

4 --- Dao, Adriana Jakobsberg, GC 49,5 29 29 29 (58) 35 (64) 37 (66) 101 48,8

5 --- Lin, Shiqing Bostalsee, GC 46,2 27 27 33 (60) 34 (61) 42 (67) 109 45,8

6 --- Jung, Moritz Westpfalz, Erster GC 34,9 16 16 40 (56) 40 (56) 42 (57) 122 34,9

7 --- Leyens, Tobias Websweiler Golf-Resort 44,6 22 22 44 (64) 44 (65) 41 (63) 129 44,6

8 --- Amann, Paula Websweiler Golf-Resort 30,5 18 18 43 (58) 44 (61) 45 (62) 132 30,3
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